0830AT54A2200E Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Johanson Technology 0830AT54A2200E Προμηθευτής Johanson Technology Διανομέας Johanson Technology
Johanson Technology
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ 0830AT54A2200E
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Johanson Technology
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 47365 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
VSWR -
ΛΉΞΗ Solder
ΣΕΙΡΆ -
ΕΠΙΣΤΡΟΦΉ ΑΠΏΛΕΙΑ 3.5dB, 4.5dB
ΙΣΧΎΣ - MAX 3W
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Tape & Reel (TR)
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 712-1650-2
ΑΡΙΘΜΌΣ ΣΥΓΚΡΟΤΉΜΑΤΑ 4
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Surface Mount
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΠΡΟΣΤΑΣΊΑ INGRESS -
ΎΨΟΣ (MAX) 0.059" (1.50mm)
ΚΈΡΔΟΣ 2dBi
ΕΎΡΟΣ ΣΥΧΝΌΤΗΤΑΣ 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ ΟΜΆΔΑΣ Wide Band
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ (ΚΈΝΤΡΟ / ΖΏΝΗ) 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ -
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz LTE Ceramic Patch RF Antenna 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~
960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz 2dBi Solder Surface Mount
ΕΦΑΡΜΟΓΈΣ LTE
ΚΕΡΑΊΑ ΤΎΠΟΣ Ceramic Patch
0830AT54A2200E
Αριθμός εξαρτήματος: 0830AT54A2200E
Κατασκευαστής / Μάρκα: Johanson Technology
Περιγραφή προϊόντος RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 47365 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του 0830AT54A2200E
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
0831 000 P2G0 220 JLF
Κατασκευαστές:  CTS Electronic Components
Περιγραφή:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
Σε απόθεμα:  5661 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 KLF
Κατασκευαστές:  CTS Electronic Components
Περιγραφή:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
Σε απόθεμα:  9106 pcs
RFQ
0830982
Κατασκευαστές:  Phoenix Contact
Περιγραφή:  WT-HP HF 3 6X140
Σε απόθεμα:  1417350 pcs
RFQ
0830993
Κατασκευαστές:  Phoenix Contact
Περιγραφή:  PLASTIC LABEL CARD SILVER UNLABE
Σε απόθεμα:  9452 pcs
RFQ
0830946
Κατασκευαστές:  Phoenix Contact
Περιγραφή:  UM8-TM (5X9)
Σε απόθεμα:  42789 pcs
RFQ
0830959
Κατασκευαστές:  Phoenix Contact
Περιγραφή:  RIVET SNAP PLASTIC BLACK
Σε απόθεμα:  84990 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 JLF
Κατασκευαστές:  CTS Electronic Components
Περιγραφή:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
Σε απόθεμα:  5113 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 J
Κατασκευαστές:  CTS Electronic Components
Περιγραφή:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
Σε απόθεμα:  5601 pcs
RFQ
0830958
Κατασκευαστές:  Phoenix Contact
Περιγραφή:  MARKER CARRIERS BLACK UNLABELED
Σε απόθεμα:  16501 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 K
Κατασκευαστές:  CTS Electronic Components
Περιγραφή:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
Σε απόθεμα:  4784 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 220 J
Κατασκευαστές:  CTS Electronic Components
Περιγραφή:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
Σε απόθεμα:  6170 pcs
RFQ
0830992
Κατασκευαστές:  Phoenix Contact
Περιγραφή:  PLASTIC LABEL CARD WHITE UNLABEL
Σε απόθεμα:  9717 pcs
RFQ